
 

ZNAK SPRAWY: ZG.270.1.18.2022               

 

 

Ruszów, dnia 29.01.2023r. 

 

Zamawiający: 

Skarb Państwa - Państwowe Gospodarstwo Leśne  
Lasy Państwowe Nadleśnictwo Ruszów 
Ul. Leśna 2, 59-950 Ruszów 

 
 
 

Informacja o wyborze oferty   
 
Dotyczy: „MONITORING WETERYNARYJNY KURAKÓW LEŚNYCH WSIEDLANYCH NA 

TERENIE NADLEŚNICTWA RUSZÓW.” 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał 
wyboru ofert.  
 
Dla części 1 zamówienia: 
 

• Wybrano jedyną ofertę, jaka wpłynęła w terminie składania ofert, złożoną przez 
wykonawcę: O.R.Z. Kątna lek. wet. Tomasz Grabiński, ul. Dembowskiego 40/2, 51-
670 Wrocław, NIP: 8981005135 

 
Dla części 2 zamówienia: 
 

• Wybrano jedyną ofertę, jaka wpłynęła w terminie składania ofert, złożoną przez 
wykonawcę: O.R.Z. Kątna lek. wet. Tomasz Grabiński, ul. Dembowskiego 40/2, 51-
670 Wrocław, NIP: 8981005135 

 
 
 
 
 

 

………………………………………………………….. 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do 
podejmowania czynności w jego imieniu 


		2023-01-29T21:12:48+0100
	Oława; 55-200; dolnośląskie; Polska




